
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1381-xxvii-135-16

XXVII/135/16

Uchwała nr: XXVII/135/16

Jakiego organu: Rady Gminy w Wąpielsku

Z dnia: 28.07.2016

W sprawie:
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami
sołectw: Długie I, Długie II, Wąpielsk I, Wąpielsk II, Rumunki
Łapinóż, dotyczących zmian nazwy miejscowości

Na podstawie:

art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 8 ust. 2
ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166,
poz. 1612, 2005 r. Nr 17, poz. 141) Rada Gminy Wąpielsk
uchwala, co następuje:

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 8
ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166,
poz. 1612, 2005 r. Nr 17, poz. 141) Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym dotyczących pięciu Sołectw gminy: Sołectwa Długie I,
Długie II, Wąpielsk I, Wąpielsk II oraz Rumunki Łapinóż w sprawie zniesienia tych nazw i zastąpienie nazwą: Długie I i Długie II na
wieś DŁUGIE; Wąpielsk I i Wąpielsk II na wieś WĄPIELSK oraz Rumunki Łapinóż na wieś ŁAPINÓŻ-RUMUNKI.

§ 2 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, będą polegały na wyrażeniu opinii mieszkańców w sprawie zniesienia nazw
miejscowości ,,Długie I" i ,,Długie II" stanowiących część wsi Długie, ,,Wąpielsk I" i ,,Wąpielsk II" stanowiących część wsi
Wąpielsk oraz ,,Rumunki Łapinóż" na wieś Łapinóż-Rumunki, figurujących w Wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich
części ustalonych na mocy rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie wykazu
urzędowych nazw miejscowości i ich części (Dz.U. z 2013 r. poz. 200).

§ 3

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 przeprowadzone zostaną w następujących terminach:

1) Sołectwo Długie I w terminie od 01.08.2016 r. do 31 października 2016 r.

2) Sołectwo Długie II w terminie od 01.08.2016 r. do 31 października 2016 r.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1381-xxvii-135-16
/uchwala/u-1381-xxvii-135-16


3) Sołectwo Wąpielsk I w terminie od 01.08.2016 r. do 31 października 2016 r.

4) Sołectwo Wąpielsk II w terminie od 01.08.2016 r. do 31 października 2016 r.

5) Sołectwo Rumunki Łapinóż w terminie od 01.08.2016 r. do 31 października 2016 r.

§ 4

1.Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim w następujących sołectwach: Długie I, Długie II, Wąpielsk I,
Wąpielsk II oraz Rumunki Łapinóż i polegać będą na uzyskaniu od mieszkańców zamieszkałych na terenie danego sołectwa
odpowiedzi na pytanie:

1),,Czy jest Pan/Pani za zmianą miejscowości Długie I na Długie "

2),,Czy jest Pan/Pani za zmianą miejscowości Długie II na Długie ,,

3),,Czy jest Pan/Pani za zmianą miejscowości Wąpielsk I na Wąpielsk"

4),,Czy jest Pan/Pani za zmianą miejscowości Wąpielsk II na Wąpielsk"

5),,Czy jest Pan/Pani za zmianą miejscowości Rumunki Łapinóż na Łapinóż-Rumunki"

2.Udzielenie odpowiedzi na pytanie określone w ust. 1 polegać będzie na wyrażeniu opinii ,,TAK" albo ,,NIE", w głosowaniu
jawnym.

§ 5

Upoważnieni do udziału w konsultacjach, są mieszkańcy poszczególnych sołectw, zamieszkali na terenie gminy Wąpielsk:

1) Sołectwo Długie I

2) Sołectwo Długie II

3) Sołectwo Wąpielsk I

4) Sołectwo Wąpielsk II

5) Sołectwo Rumunki Łapinóż

§ 6

Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń
oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wąpielsk.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.



§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Nr XXVII/134/16 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 28 lipca 2016 roku w
sprawie uchylenia uchwały.

Uchwała nr XXVII/135/16

Załączniki:
Uchwała nr XXVII/135/16    pdf,  151.68 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 02.08.2016 13:37

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy w Wąpielsku

Data wytworzenia: 28.07.2016

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 02.08.2016 13:37

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/1393/download
/attachments/1393/download

